АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«РЕФСЕРВИС»
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по реализации не востребованных в производственной
деятельности остатков материально-технических ресурсов

«17» мая 2017 г. Москва № ОС-99пр

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении заявок по запросу коммерческих предложений от 03.05.2017
(протокол от 03.05.2017 № ОС-86пр) на закупку остатков материально-
технических ресурсов, не востребованных в производственной деятельности
АО «Рефсервис».

О рассмотрении заявок по запросу коммерческих предложений
на закупку остатков материально-технических ресурсов, не

востребованных в производственной деятельности АО «Рефсервис».

 1. К установленному сроку поступили коммерческие предложения на

закупку остатков материально-технических ресурсов от следующих компаний:
- ИП Букреева Т.А.;
- ООО «Эдельвейс»;
- ООО «Дар»;
- ООО «Стройтрансмет»;
2. По результатам рассмотрения представленных коммерческих

предложений, в соответствии с приложением к настоящему протоколу, поручить
директору РВД «Троицк» Ульянченко А.И. заключить договоры со следующими
компаниями на условиях их коммерческих предложений на продажу следующих
материально-технических ресурсов:

С ООО «Эдельвейс»:

№
п/п Наименование товара Количество,

шт.

Цена единицы
товара руб., с

НДС

Стоимость
товара руб., с

НДС

1 Компрессор 2ФУУБС 18
Б/У на раме 76 5 700,00 444 600,00

2

2 Электродвигатель Б/У 2.2
кВт 3000об/мин 100 750,00 75 000,00

3
Вентилятор с
электродвигателем Б/У 0.45
кВт 3000об/мин

50 500,00 25 000,00

4
Испаритель (марка ВР18х2-
1-2.02.000) в сборе Б/У
требующий ремонта

2 95 000,00 190 000,00

С ООО «Дар»:

№
п/п Наименование товара Количество,

шт.

Цена единицы
товара руб., с

НДС

Стоимость
товара руб., с

НДС

1 Холодильная установка
FAL 056/7 Б/У 8 40 000,00 320 000,00

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Члены комиссии: